

Årsredovisning

för

Bergs Såg & Trävaru AB

Org.nr. 556785-9169

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Olof Nilsson, Styrelseledamot
2024-07-02

Styrelsen för Bergs Såg & Trävaru AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bergs Såg & Trävaru AB bedriver sågning, hyvling och försäljning av trävaror samt andra skogsprodukter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Jämtlands län, Berg kommun och är ett helägt dotterbolag till Bergsviken Skogsfastigheter AB (559218-8766).

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2020-2021	2019-2020
Nettoomsättning	1 650	2 551	2 493	2 516
Resultat efter finansiella poster	-1 373	-326	463	72
Soliditet (%)	4,0	6,6	8,3	20,7

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med anledning av minskad efterfrågan på Sågade trävaror.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	989 114	-57 183	1 031 930
Erhållna aktieägartillskott	0	1 000 000	0	1 000 000
Balanseras i ny räkning	0	-57 183	57 183	0
Årets resultat	0	0	-1 372 533	-1 372 533
Belopp vid årets utgång	100 000	1 931 930	-1 372 533	659 397

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 931 930
Årets resultat	-1 372 533
Summa	559 397

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	559 397
Summa	559 397

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 650 068	2 550 831
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		449 920	
Övriga rörelseintäkter		3 289	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 103 277	2 550 831
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 867 850	-2 406 565
Övriga externa kostnader		-200 856	-139 057
Personalkostnader	2	-1 033 363	-200 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 890	-1 348
Summa rörelsekostnader		-3 221 959	-2 747 065
Rörelseresultat		-1 118 682	-196 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-253 970	-129 750
Summa finansiella poster		-253 851	-129 749
Resultat efter finansiella poster		-1 372 533	-325 983
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	200 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	75 056
Summa bokslutsdispositioner		0	275 056
Resultat före skatt		-1 372 533	-50 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 256
Årets resultat		-1 372 533	-57 183

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	12 441 700	12 441 700
Inventarier, verktyg och installationer	4	592 262	147 852
Summa materiella anläggningstillgångar		13 033 962	12 589 552
Summa anläggningstillgångar		13 033 962	12 589 552
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		449 920	
Summa varulager m.m.		449 920	
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 810 473	1 236 399
Fordringar hos koncernföretag		200 000	200 000
Övriga fordringar		88 598	89 299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		980 000	1 090 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 075
Summa kortfristiga fordringar		3 079 071	2 621 773
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 995	324 010
Summa kassa och bank		52 995	324 010
Summa omsättningstillgångar		3 581 986	2 945 783
SUMMA TILLGÅNGAR		16 615 948	15 535 335

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 931 930	989 114
Årets resultat		-1 372 533	-57 183
Summa fritt eget kapital		559 397	931 931
Summa eget kapital		659 397	1 031 931
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	9 196 702	9 367 790
Summa långfristiga skulder		9 196 702	9 367 790
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		85 544	0
Leverantörsskulder		1 228 411	36 181
Skulder till koncernföretag		3 202 330	2 966 336
Övriga skulder		2 231 534	2 115 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 030	17 999
Summa kortfristiga skulder		6 759 849	5 135 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 615 948	15 535 335

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier	20%	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 – Byggnader och mark

Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 441 700	12 441 700
Utgående anskaffningsvärden	12 441 700	12 441 700
Ingående avskrivningar	0	
Redovisat värde	12 441 700	12 441 700

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	564 300	149 200
Utgående anskaffningsvärden	713 500	149 200
Ingående avskrivningar	-1 348	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-119 890	-1 348
Utgående avskrivningar	-121 238	-1 348
Redovisat värde	592 262	147 852

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	8 854 526	9 367 790

Not 6 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Fastighetsinteckningar	9 711 000	430 000
Summa ställda säkerheter	10 211 000	930 000

Not 7 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Bergsviken Skogsfastigheter AB	559218-8766	Jämtlands län, Berg kommun

Underskrifter av årsredovisning

Magnus Olof Nilsson

Magnus Olof Nilsson

2024-06-24

Styrelseledamot